

Resultatregnskap

DNT Indre Østfold

2025 sammenlignet med budsjett

DNT Indre Østfold



	Medgått	Budsjett	Diff %	Hittil virkelig	Hittil budsjett	Diff %
Salgsinntekt	3 264 988	2 927 000	12%	3 264 988	2 927 000	12%
3201 Arrangementer/fellesturer, ute	359 855	350 000	3%	359 855	350 000	3%
3202 Kurs-inntekter, utenfor avgø		15 000	-100%		15 000	-100%
3203 Sponsor- og annonseinntekt,	106 000	106 000	0%	106 000	106 000	0%
3205 Tjenester / Utleie arbeidskraft	65 000	15 000	333%	65 000	15 000	333%
3230 Proviant- og salg av mat, bev	1 485	5 000	-70%	1 485	5 000	-70%
3240 Varesalg turbutikk/resepsjons		5 000	-100%		5 000	-100%
3242 Kart, utenf avg omr	8 250	10 000	-18%	8 250	10 000	-18%
3265 DNT-nøkkel (depositumsinnte	3 000	1 000	200%	3 000	1 000	200%
3270 Overnatting / losji, utenfor av	435 280	330 000	32%	435 280	330 000	32%
3299 Diverse salg, utenfor avgomr	8 422	5 000	68%	8 422	5 000	68%
3400 Driftstilskudd, tilskudd og stø	1 052 978	980 000	7%	1 052 978	980 000	7%
3404 Gaver (frdrber for giver) motta	154 000	70 000	120%	154 000	70 000	120%
3406 Grasrotandel - Norsk Tipping,	39 178	35 000	12%	39 178	35 000	12%
3450 Kontingent - solgt via DNT, ut	1 031 540	1 000 000	3%	1 031 540	1 000 000	3%
3451 Kontingent - solgt via egen fo	0			0		
Annen driftsinntekt	226 541	200 000	13%	226 541	200 000	13%
3700 Momskomp/motposterings	213 385	200 000	7%	213 385	200 000	7%
3900 Avbestillingsgebyr, ingen mva	427			427		
3920 Formålskapital utdelt fra DNT	12 729			12 729		
Sum driftsinntekter	3 491 529	3 127 000	12%	3 491 529	3 127 000	12%
Varekostnad	647 332	827 000	-22%	647 332	827 000	-22%
4010 Innkjøp proviant / mat til matl	324	2 000	-84%	324	2 000	-84%
4040 Varekjøp - for videresalg	4 264	5 000	-15%	4 264	5 000	-15%
4042 Kart	5 000	10 000	-50%	5 000	10 000	-50%
4234 Arrangementskostnad fellestu	487 091	540 000	-10%	487 091	540 000	-10%
4235 Kurs og opplæring for frivillig	4 604	20 000	-77%	4 604	20 000	-77%
4236 Samlinger og sosiale tiltak for	39 428	50 000	-21%	39 428	50 000	-21%
4240 Gratis arrangement / dugnad,	106 621	200 000	-47%	106 621	200 000	-47%
Lønnskostnad	1 408 405	1 391 500	1%	1 408 405	1 391 500	1%
5000 Lønn til ansatte	1 011 544	990 000	2%	1 011 544	990 000	2%
5010 Godtgjørelse frivillighetsarbei	13 000	20 000	-35%	13 000	20 000	-35%
5092 Feriepenger	121 385	119 000	2%	121 385	119 000	2%
5330 Godtgjørelse til styret	18 960	20 000	-5%	18 960	20 000	-5%
5400 Arbeidsgiveravgift	154 386	149 000	4%	154 386	149 000	4%
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenge	17 115	17 000	1%	17 115	17 000	1%
5420 Innberetningspliktig pensjons	67 736	67 000	1%	67 736	67 000	1%
5900 Gaver til ansatte	2 934	5 000	-41%	2 934	5 000	-41%
5920 Yrkesskadeforsikring	1 345	2 500	-46%	1 345	2 500	-46%
5952 Innberetning OTP/AFP	67 736	67 000	1%	67 736	67 000	1%
5953 Motkonto Innberetning OTP/	-67 736	-67 000	-1%	-67 736	-67 000	-1%
5990 Annen personalkostnad		2 000	-100%		2 000	-100%
Annen driftskostnad	1 009 727	1 080 000	-7%	1 009 727	1 080 000	-7%
6210 Gass	3 411	3 000	14%	3 411	3 000	14%
6240 Ved	23 347	20 000	17%	23 347	20 000	17%
6300 Leie lokale	91 889	95 000	-3%	91 889	95 000	-3%

	Medgått	Budsjett	Diff %	Hittil virkelig	Hittil budsjett	Diff %
6320 Renovasjon /container-leie	5 425	5 000	8%	5 425	5 000	8%
6330 Kommunale avgifter	495	500	-1%	495	500	-1%
6390 Driftsavtaler eiendom og lokal	1 125	5 000	-78%	1 125	5 000	-78%
6395 Driftsavtaler for øvrig	6 229	8 000	-22%	6 229	8 000	-22%
6420 Leie programvare	1 255	1 500	-16%	1 255	1 500	-16%
6430 Leie kontormaskiner	1 539	1 500	3%	1 539	1 500	3%
6510 Utgifter ruter & broer	90 829	100 000	-9%	90 829	100 000	-9%
6540 Inventar og løst utstyr	34 708	30 000	16%	34 708	30 000	16%
6550 Datautstyr (maskinvare)	15 562	5 000	211%	15 562	5 000	211%
6551 Data - support og konsulente	11 813	5 000	136%	11 813	5 000	136%
6600 Tilsyn- og dugnadskostnad, h	26 910	20 000	35%	26 910	20 000	35%
6605 Vedlikehold & rep - eiendom/l	21 893	50 000	-56%	21 893	50 000	-56%
6620 Vedlikehold & rep - maskiner	21 707	40 000	-46%	21 707	40 000	-46%
6700 Honorarer revisjon	1 500	1 000	50%	1 500	1 000	50%
6705 Honorarer regnskapsføring	19 986	15 000	33%	19 986	15 000	33%
6706 Lisenser og datakostnad regn	24 813	25 000	-1%	24 813	25 000	-1%
6800 Kontorrekvisita	2 478	3 000	-17%	2 478	3 000	-17%
6805 Annen rekvisita - løpende drif	30 290	20 000	51%	30 290	20 000	51%
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.	3 209	3 500	-8%	3 209	3 500	-8%
6860 Kursavgift, seminarkostnad	31 528	30 000	5%	31 528	30 000	5%
6861 Møte-kostnader	24 445	25 000	-2%	24 445	25 000	-2%
6900 Telefon, mobil og bredbånd/i	7 125	7 000	2%	7 125	7 000	2%
6940 Porto	76	1 000	-92%	76	1 000	-92%
7000 Drivstoff transportmidler og a	310	5 000	-94%	310	5 000	-94%
7100 Kilometergodt. innb.pliktig - k	23 527	20 000	18%	23 527	20 000	18%
7105 Kilometergodtj. ikke innb.pl. -	32 414	40 000	-19%	32 414	40 000	-19%
7140 Reisekostnad, ikke oppgavep	15 142	10 000	51%	15 142	10 000	51%
7300 Annonsering - trykte flater	138 770	130 000	7%	138 770	130 000	7%
7301 Annonsering - digitale flater	42 503	45 000	-6%	42 503	45 000	-6%
7303 Distribusjonskostnader marke	3 011	4 000	-25%	3 011	4 000	-25%
7304 Trykkerikostn. marked/komm	99 538	100 000	0%	99 538	100 000	0%
7310 Andre kostnader Marked/Sal	3 690	50 000	-93%	3 690	50 000	-93%
7311 Profil-materiell	34 324	50 000	-31%	34 324	50 000	-31%
7400 Kontingenter og medlemsska	3 750	4 000	-6%	3 750	4 000	-6%
7420 Gaver, oppmerksomheter	68 645	60 000	14%	68 645	60 000	14%
7500 Forsikring eiendom, ting og a	29 866	30 000	0%	29 866	30 000	0%
7750 Bygsling, festeavgifter og eie	6 902	7 000	-1%	6 902	7 000	-1%
7770 Bank- og kortgebyr	3 753	5 000	-25%	3 753	5 000	-25%
Sum driftskostnader	3 065 465	3 298 500	-7%	3 065 465	3 298 500	-7%
Driftsresultat	426 064	-171 500	348%	426 064	-171 500	348%
Annen finansinntekt	187 437	200 000	-6%	187 437	200 000	-6%
8050 Renteinntekter	187 437	200 000	-6%	187 437	200 000	-6%
Annen finanskostnad	22 282	25 000	-11%	22 282	25 000	-11%
8171 Provisjon/gebyrer kredittkort/	22 282	25 000	-11%	22 282	25 000	-11%
Netto finansposter	165 155	175 000	-6%	165 155	175 000	-6%
Resultat før skatt	591 219	3 500	16 792%	591 219	3 500	16 792%
Ordinært resultat	591 219	3 500	16 792%	591 219	3 500	16 792%
Udisponert overskudd/underskudd	591 219	3 500	16 792%	591 219	3 500	16 792%


Marianne Østli


Mari H. Ringstad


Trond Lunder